
Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství CČ [CZK]
Výkaz výměr- Plavební- verze II
Vozovky a zpevně...
Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Frézování živičného krytu tl 50 mm pl přes 1000 m2 bez překážek v trase m2 8 800,000 30,75 270 600,00 7 600,00 233 700,00
Frézování živičného krytu tl 70 mm pl přes 1000 m2 bez překážek v trase m2 8 800,000 34,18 300 784,00 7 600,00 259 768,00
Vytrhání obrub silničních ležatých m 1 200,000 56,71 68 052,00 920,00 52 173,20
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 5000 m3 strojně

m3 2 142,500 236,28 506 229,90 1 342,50 317 205,90

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem přes 100 m3 strojně

m3 156,600 567,08 88 804,73 106,60 60 450,73

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 500 m3

m3 454,000 405,06 183 897,24 354,00 143 391,24

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 642,750 35,76 22 984,74 492,75 17 620,74
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 908,000 82,59 74 991,72 708,00 58 473,72
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 908,000 40,49 36 764,92 708,00 28 666,92
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 688,000 195,48 134 490,24 388,00 75 846,24
Výměna zemin aktivní zóny dle čsn 73 6133 - zemina vhodná do aktivní zóny. Tl. 400 
mm

m3 992,000 315,66 313 134,72 512,00 161 617,92

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 113,500 283,54 32 181,79 88,50 25 093,29
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 113,500 283,54 32 181,79 88,50 25 093,29
štěrkopísek netříděný zásypový t 227,000 227,74 51 696,98 177,00 40 309,98
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 1 050,000 34,67 36 403,50 720,00 24 962,40

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 050,000 10,48 11 004,00 720,00 7 545,60

osivo směs travní parková kg 21,000 142,34 2 989,14 14,00 1 992,76
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 4 211,000 12,15 51 163,65 2 311,00 28 078,65
Zemní práce 2 218 355,06 1 561 990,58
Zakládání
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 
32 mm

m3 156,600 1 056,16 165 394,66 113,60 119 979,78

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 
š do 2,5 m

m2 1 566,000 10,48 16 411,68 1 136,00 11 905,28

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 1 854,927 28,47 52 809,77 950,00 27 046,50
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože 
otevřený výkop DN 125 pro liniové stavby

m 783,000 79,71 62 412,93 570,00 45 434,70

Zakládání 297 029,04 204 366,26
Svislé a kompletní konstrukce

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 60,000 871,95 52 317,00 60,00 52 317,00

palisáda betonová výška 0.5m průměr 0.15 m, betonové lože m 66,000 119,91 7 914,06 66,00 7 914,06
Svislé a kompletní konstrukce 60 231,06 60 231,06
Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 61,850 686,65 42 469,30 45,00 30 899,25
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl 
do 100 mm

m2 4 236,000 59,44 251 787,84 2 496,00 148 362,24

Vodorovné konstrukce 294 257,14 179 261,49
Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm m2 4 677,750 135,17 632 291,47 4 007,75 541 727,57
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm m2 4 798,200 243,34 1 167 593,99 3 598,20 875 585,99
Podklad z R-materiálu tl 100 mm m2 1 737,500 40,54 70 438,25 1 237,50 50 168,25
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 640,000 67,87 43 436,80 450,00 30 541,50
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 160 mm m2 1 721,000 301,27 518 485,67 500,00 150 635,00
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1 737,500 28,47 49 466,63 1 737,50 49 466,63
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 10 234,000 18,90 193 422,60 10 234,00 193 422,60
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 3 857,000 256,05 987 584,85 3 857,00 987 584,85

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S tř. II tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 1 260,000 283,71 357 474,60 1 260,00 357 474,60

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 3 857,000 344,25 1 327 772,25 3 857,00 1 327 772,25

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S  tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 260,000 391,49 493 277,40 1 260,00 493 277,40

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva plochy do 50 m2 m2 42,000 264,36 11 103,12 20,00 5 287,20

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 25,750 216,36 5 571,27 20,00 4 327,20
dlažba kontrastní - hrana zastávky m2 9,270 313,15 2 902,90 5,60 1 753,64
dlažba vodicí linie 0.4 m - drážkovaná dlažba m2 8,160 461,18 3 763,23 0,00 0,00
Kladení kamenné dlažby  komunikací do lože z kameniva  plochy přes 300 m2 m2 4 202,000 585,80 2 461 531,60 482,70 282 765,660
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 
m2 - URS 2022

m2 1 703,800 1 158,14 328 911,760

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 
300 m2 - URS 2022

m2 2 498,200 801,11 249 946,320

dlažba kamenná chodníková 60*80 mm m2 1 720,838 836,96 1 440 272,57 275,00 230 164,000
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - chodníky - SoD m2 1 720,838 1 130,00 244 486,800
dlažba kamenná komunikací 80*100 mm m2 646,400 860,36 556 136,70 110,00 94 639,600
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní - osobní stání, vjezdy - URS 
2022

m2 646,400 440,00 197 560,000

dlažba kamenná 150/170 mm přírodní m2 1 222,100 1 594,20 1 948 271,82 0,00 0,000

Nabídkový rozpočet - soupis prací

I ETAPA

- 1/5 -



Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

I ETAPA

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní - osobní stání, vjezdy - URS 
2022

m2 1 222,100 0,00 0,000

dlažba kamenná 150/170 mm barevná m2 516,110 2 049,69 1 057 865,51 85,00 174 223,650
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná - osobní stání, vjezdy - URS 
2022

m2 516,110 361,11 187 416,090

dlažba kamenná hladká 0,25 m m2 48,480 3 211,18 155 678,01 5,00 16 055,900

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná - URS 2022 m2 48,480 28,14 19 332,180

dlažba imitiace kamene (varovny / signalni) m2 90,092 5 659,42 509 868,47 7,70 43 577,534

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná - URS 2022 m2 90,092 0,00 0,000

Komunikace pozemní 13 994 209,71 7 138 104,16
Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 227,000 389,44 88 402,88 173,00 67 373,12
Zřízení nových uličních vpustí včetně připojení a lapače - specifikace a provedení 
zcela dle PD

kus 27,000 9 941,00 268 407,00 20,00 198 820,00

Trubní vedení 356 809,88 266 193,12
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Demontáž stávající konstrukce zastávky soubor 1,000 6 718,43 6 718,43 1,00 6 718,43
Demontáž stávajícíuliční vpusti včetně zasypání a obnovení konstrukce kus 13,000 1 119,74 14 556,62 10,00 11 197,40
Svodidlo ocelové vč.sloupku a základu - specifikace a provedení zcela dle PD m 420,000 1 429,09 600 217,80 162,00 231 512,58
Silniční svodidlo betonové - specifikace a provedení zcela dle PD kus 2,000 11 387,17 22 774,34 2,00 22 774,34

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 43,000 523,81 22 523,83 24,00 12 571,44

informativní značky provozní - specifikace a provedení zcela dle PD kus 38,000 1 992,75 75 724,50 12,00 23 913,00
informativní dodatkové tabule - specifikace a provedení zcela dle PD kus 5,000 854,04 4 270,20 2,00 1 708,08
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (vč. 
provedení základu)

kus 28,000 808,49 22 637,72 21,00 16 978,29

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 28,000 619,46 17 344,88 21,00 13 008,66

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 392,000 51,24 20 086,08 292,00 14 962,08

Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutá 
barva

m 51,000 74,02 3 775,02 51,00 3 775,02

Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva m 60,000 85,40 5 124,00 60,00 5 124,00

Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá 
barva

m 152,000 56,94 8 654,88 117,00 6 661,98

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce šířka 3 m s vodicí linií m 22,000 227,74 5 010,28 7,00 1 594,18
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce šířka 4m m 6,000 227,74 1 366,44 0,00 0,00
Vodorovné dopravní značení - V11a (2ks x 16 m) m 32,000 256,21 8 198,72 16,00 4 099,36
Vodorovné dopravní značení - piktogram cyklokoridor kus 24,000 455,49 10 931,76 24,00 10 931,76
Vodorovné dopravní značení - piktogram ochranný pruh kus 19,000 455,49 8 654,31 19,00 8 654,31
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 
plast

m2 35,000 626,29 21 920,15 30,00 18 788,70

Osazení obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2 988,000 343,59 1 026 646,92 2 147,12 737 728,96

obrubník kamenný žulový OP6  - cena převzata z SoD m 2 111,400 1 224,12 0,00 325,000 397 839,00
obrubník betonový 1000x150x250mm m 2 111,400 119,57 252 460,10 1 590,00 190 116,30
obrubník betonový  1000x80x250mm m 758,880 96,79 73 452,00 450,00 43 555,50
obrubník betonový bezbariérový náběhový m 40,800 4 258,80 173 759,04 16,00 68 140,80
obrubník betonový zkosený m 38,760 572,44 22 187,77 38,76 22 187,77
obrubník betonový zastávkový m 18,360 2 319,61 42 588,04 18,36 42 588,04
obrubník betonový chodníkový 1000x150x150mm m 79,560 119,57 9 512,99 34,00 4 065,38

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 533,000 549,64 292 958,12 410,00 225 352,400

Osazení obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - 
cena převzata z SoD

m 533,000 310,00 106 512,900

obrubník kamenný žulový OP1 m 20,400 1 850,41 37 748,36 0,00
obrubník betonový 1000x150x250mm - cena převzata z SoD m 20,400 0,00 0,000
obrubník kamenný žulový OP5 m 523,260 1 224,12 640 533,03 85,00 104 050,200
obrubník betonový 1000x150x250mm - cena převzata z SoD m 523,260 310,00 37 066,700
Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí m 255,000 227,74 58 073,70 255,00 58 073,70

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 7,000 671,84 4 702,88 3,00 2 015,52

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 515 112,91 2 454 266,78
Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 3 397,284 54,09 183 759,09 2 397,28 129 668,88
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 67 945,680 1,99 135 211,90 47 945,68 95 411,90
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 3 397,284 5,69 19 330,55 2 397,28 13 640,52

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 17 09 04

t 3 397,284 102,48 348 153,66 2 397,28 245 673,25

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód 
odpadu 17 03 01

t 0,000 199,28 0,00 0,00 0,00

Přesun sutě 686 455,20 484 394,56
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 10 351,211 4,40 45 545,33
7351,21

32 345,32

Přesun hmot 45 545,33 32 345,32
Práce a dodávky HSV 21 468 005,33 12 381 153,33

- 2/5 -



Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

I ETAPA

Práce a dodávky M
Zemní práce při extr.mont.pracích
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy m 90,000 52,38 4 714,20 0,00 0,00
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 94,500 540,89 51 114,11 0,00 0,00
Zemní práce při extr.mont.pracích 55 828,31 0,00
Práce a dodávky M 55 828,31 0,00
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 186,500 34,92 6 512,58 0,00 0,00
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů dle PD m2 227,717 94,30 21 473,71 0,00 0,00
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 
m

t 0,076 5,24 0,40 0,00 0,00

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 986,69 0,00
Konstrukce zámečnické
Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do 
suti

m 80,000 227,74 18 219,20 80,00 18 219,20

Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m 185,000 569,36 105 331,60 105,00 59 782,80
zábradlí - specifikace a provedení zcela dle PD m 80,000 3 643,89 291 511,20 0,00 0,00
bezpečnostní zábradlí městského typu, sloupky po 2 m- specifikace a provedení 
zcela dle PD

m 105,000 3 643,89 382 608,45 105,00 382 608,45

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 5,624 8 540,38 48 031,10 3,19 27 260,89
Konstrukce zámečnické 845 701,55 487 871,34
Práce a dodávky PSV 873 688,24 487 871,34
Vozovky a zpevně... 22 397 521,88 12 869 024,68
Sadové úpravy
HSV
Sadové úpravy
Sadové úpravy - dle samostatného rozpočtu soubor 1,000 677 536,48 677 536,48 0,70 474 275,54
Sadové úpravy 677 536,48 474 275,54
HSV 677 536,48 474 275,54
Sadové úpravy 677 536,48 474 275,54
Vedlejší a ostatní...
Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u 
správců

… 1,000 11 387,17 11 387,17 0,70 7 971,02

Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby … 1,000 85 403,76 85 403,76 0,70 59 782,63
Průzkumné, geodetické a projektové práce 96 790,93 67 753,65
Zařízení staveniště
Zaměření skutečného provedení stavby … 1,000 113 871,68 113 871,68 0,70 79 710,18
Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 113 871,68 113 871,68 0,70 79 710,18
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, připojení na inženýrské 
sítě

… 1,000 12 639,76 12 639,76 0,70 8 847,83

Zrušení zařízení staveniště … 1,000 5 238,10 5 238,10 0,70 3 666,67
Zařízení staveniště 245 621,22 171 934,85
Inženýrská činnost
Zkoušky hutnění konstrukce vozovky … 15,000 2 846,79 42 701,85 0,70 29 891,30
Inženýrská činnost 42 701,85 29 891,30
Provozní vlivy
Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy … 1,000 5 693,58 5 693,58 0,70 3 985,51
Provozní vlivy 5 693,58 3 985,51
Vedlejší rozpočtové náklady 390 807,58 273 565,31
Vedlejší a ostatní... 390 807,58 273 565,31
Výkaz výměr- Plavební- verze II 23 465 865,94 13 616 865,52
Výkaz výměr- Rybáře verze II
SO 101 - dopravní část
Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti 
I objem do 500 m3 strojně

m3 192,100 378,05 72 623,41

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně

m3 10,800 567,08 6 124,46

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 63,000 35,76 2 252,88
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů 
zhutněných strojně

m3 60,000 234,58 14 074,80

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 57,000 283,54 16 161,78
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 86,000 129,81 11 163,66

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 86,000 33,25 2 859,50
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 983,000 12,15 11 943,45
Svahování násypů strojně m2 180,000 34,67 6 240,60
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 180,000 34,67 6 240,60

zemina pro terénní úpravy -  ornice t 40,500 284,68 11 529,54
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 180,000 10,48 1 886,40
osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 9,270 142,34 1 319,49
Zemní práce 164 420,57
Svislé a kompletní konstrukce
Chránička kabelů z trub HDPE dělená DN 110 - montáž a dodávka m 70,000 593,27 41 528,90
Zpevněný svah z betonových svahovek výšky do 2 m šířky do 440 mm - přírodní m2 17,000 1 425,67 24 236,39

- 3/5 -



Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

I ETAPA

Svislé a kompletní konstrukce 65 765,29
Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 199,200 226,04 45 027,17
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 783,800 282,54 221 454,85
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 620,000 18,90 11 718,00
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 620,000 11,61 7 198,20
Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm m2 620,000 30,61 18 978,20
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 620,000 528,23 327 502,60

Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 
300 m2 do lože

m2 131,000 264,36 34 631,16

dlažba betonová vibrolisovaná dvouvrstvá tl.80mm přírodní s distančními nálisky 
30mm

m2 133,620 390,81 52 220,03

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 36,680 243,29 8 923,88

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 232,000 575,28 133 464,96

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 
do 300 m2 - chodníky - URS 2022

m2 117,000

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 
300 m2 - vjezdy - URS 2022

m2 32,800

kostka dlažební žula drobná 60/80 m2 225,220 860,36 193 770,28
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - chodníky - URS 2022 m2 117,000
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná - vjezdy - URS 2022 m2 27,130
Příplatek za reliéfní žulovou dlažbu m2 6,940 523,81 3 635,24
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší 
ručně tl 60 mm skupiny A - URS 2022

m2 6,940

Hladká příložná deska - dlaždice 255/255 bílá m2 7,040 860,36 6 056,93
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná - URS 2022 m2 7,040
Umělá vodící linie - betonová drážkovaná dlažba 80/400/400mm, barva červená m2 4,280 13 641,83 58 387,03

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná - URS 2022 m2 4,280

Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 20,000 233,41 4 668,20
Překop a přerovnání stávající zatravňovací dlažby u vjezdu pro zřízení nového 
veřejného osvětlení

m2 16,000 335,92 5 374,72

Komunikace pozemní 1 133 011,45
Trubní vedení
Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže D 400 vč.potřebných zemních 
prací

kus 2,000 9 941,00 19 882,00

Přípojka kanalizace - montáž + dodávka vč.zemních prací m 8,000 1 409,16 11 273,28
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 1 924,43 5 773,29

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 1 355,07 1 355,07

skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 1,000 1 708,08 1 708,08
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 
šoupěte nebo hydrantu

kus 5,000 1 639,75 8 198,75

Trubní vedení 48 190,47
Zemní práce - přípravné a přidružené práce
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2

m2 84,000 100,78 8 465,52

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 500,000 67,18 33 590,00
Odstranění krytu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 500,000 83,98 41 990,00
Zemní práce - přípravné a přidružené práce 84 045,52

Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože 
otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby

m 60,000 159,42 9 565,20

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 102,000 10,48 1 068,96
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 122,400 28,47 3 484,73

Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 14 118,89

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 523,81 1 047,62 2,000 1 047,62

Dopravní značka IZ 8a,b 1000x1000mm kus 2,000 3 188,41 6 376,82 2,000 6 376,82

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 808,49 1 616,98 2,000 1 616,98

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 619,46 1 238,92 2,000 1 238,92
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 70,000 343,59 24 051,30 70,000 24 051,30

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 48,000 119,57 5 739,36 48,000 5 739,36
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 16,000 119,57 1 913,12 12,000 1 434,84
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 7,000 409,94 2 869,58 4,000 1 639,76
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 254,000 343,59 87 271,86 191,000 65 625,69

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 139,000 96,79 13 453,81 76,000 7 356,04
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 118,000 216,36 25 530,48 118,000 25 530,48
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,000 96,79 967,90 10,000 967,90
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 
mm bez prořezání

m 10,000 113,87 1 138,70 10,000 1 138,70

- 4/5 -



Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

I ETAPA

Dopravně bezpečnostní zábradlí výšky 1,0 m - výroba, montáž a dodávka 
vč.dopravy, vč.povrchové úpravy

m 8,000 4 156,32 33 250,56 8,000 64,00

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 206 467,01
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 13,000 662,43 8 611,59

žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 
80x330x590/669mm

kus 40,000 181,06 7 242,40

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 15,000 100,78 1 511,70
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 17 365,69
Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 249,380 54,09 13 488,96
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 244,420 6,01 13 488,96
Přesun sutě 26 977,92
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 203,890 162,27 33 085,23
Přesun hmot 33 085,23
Úprava podloží
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti 
II objem do 500 m3 strojně

m3 225,300 238,37 53 704,76

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 225,300 129,81 29 246,19

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 225,300 37,96 8 552,39
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 751,000 307,62 231 022,62
Úprava podloží 322 525,96
Práce a dodávky HSV 2 115 974,00
SO 101 - dopravní část 2 115 974,00
Vedlejší náklady
Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady
Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u 
správců

Kč 1,000 11 387,17 11 387,17

Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby Kč 1,000 22 774,34 22 774,34
Zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000 56 935,84 56 935,84
Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 39 855,09 39 855,09
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, 
připojení na inženýrské sítě

Kč 1,000 12 639,76 12 639,76

Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání Kč 1,000 5 693,58 5 693,58
Zkoušky hutnění konstrukce vozovky Kč 1,000 17 874,28 17 874,28
Vedlejší rozpočtové náklady 167 160,06
Vedlejší rozpočtové náklady 167 160,06
Vedlejší náklady 167 160,06
Výkaz výměr- Rybáře verze II 2 283 134,06 1 995 365,75
Úpravy komunikací ulic Plavební a Rybáře, Mělník 25 749 000,00 15 612 231,27

- 5/5 -


